[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АРМИЗОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 июня 2019 г.

                                                                       № 75
с. Армизонское
Тюменской области
Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Армизонского муниципального района Тюменской области:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Положения административного регламента, регулирующие предоставление муниципальной услуги государственным автономным учреждением Тюменской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Тюменской области», вступают в силу в соответствии с соглашением о взаимодействии между администрацией Армизонского муниципального района и государственным автономным учреждением Тюменской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Тюменской области».
3. Положения административного регламента, регулирующие предоставление муниципальной услуги в электронной форме, применяются в сроки, определенные планом-графиком перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме, утвержденным администрацией Армизонского муниципального района.

4. Разместить настоящее постановление в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Армизонского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на             Садинова М.З., заместителя главы Армизонского муниципального района.
Первый заместитель
главы района                                                                               А.Е. Филиппов